TRƢỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

 TRƯỜNG KINH TẾ

Số:     08      /KT

V/v thời gian nhận đơn miễn anh văn,

tin học học kỳ 2, năm học 2022-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Cần Thơ, ngày 05 tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Cố Vấn Học Tập, Sinh Viên Các Lớp

Theo kế hoạch công tác đào tạo của Trƣờng và Khoa học kỳ 2, năm học

2022 – 2023, Trƣờng Kinh tế thông báo đến Quý Thầy Cô là Cố vấn học tập của

tất cả các lớp hệ chính quy về thời gian và địa điểm nộp các chứng chỉ xin công

nhận điểm M và xin bảo lƣu học phần, cụ thể nhƣ sau:

Sinh viên sau khi có chứng chỉ của Đại học Cần Thơ cấp nhƣ: A tin học

của Trung tâm điện tử và tin học; chứng chỉ anh văn của Trung tâm ngoại ngữ

Trƣờng Đại học Cần Thơ hoặc các chứng chỉ anh văn khác theo quy định của

Trƣờng (số 3003/QĐ-ĐHCT); sinh viên có chứng chỉ giáo dục quốc phòng và giáo

dục thể chất có nhu cầu xin công nhận điểm M, sinh viên làm đơn theo mẫu nộp

Cố vấn học tập (mẫu trên trang Web Trường Kinh tế – Biểu mẫu đại học chính

quy/Biểu mẫu, mẫu số 1).

Sinh viên đã tốt nghiệp ở một trƣờng khác xin bảo lƣu học phần có trong

chƣơng trình đào tạo đang học tại Trƣờng Kinh tế. Sinh viên làm đơn xin bảo lƣu

điểm học phần theo mẫu nộp Cố vấn học tập (mẫu trang Web Trường Kinh tế –

Biểu mẫu đại học chính quy/Biểu mẫu, mẫu số 3.1, 3.2).

Sinh viên lưu ý: đơn nộp Cố vấn học tập phải đƣợc trình bày rõ ràng,  không

tẩy xóa và có đầy đủ các thông tin.

  Cố vấn học tập tập hợp đơn xin điểm M và đơn xin bảo lƣu của sinh viên

lớp cố vấn gửi Văn Phòng Trƣờng Kinh tế (Cô Ánh Vân) theo thời gian nhƣ sau:

 Đợt 1: ngày 15 và 16/03/2023.

 Đợt 2: ngày 04 và 05/04/2023.

 Đợt 3: ngày 18 và 19/04/2023.

 Ghi chú: Sinh viên photo đối với các chứng chỉ do trƣờng Đại học

Cần Thơ (không cần công chứng) và công chứng đối với các chứng chỉ

không do các trƣờng khác cấp.

P. HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG KINH TẾ

Nơi nhận:

- Giảng viên Trƣờng;

- Thông báo SV;

- Lƣu VT.